
4) Rada doporuČila prověřit možnost zachování kvalitních solitérních dřevin při
ulici PurkYňova, a to konkrétně hodnotné dřeviny samostatně rostoucí
s obvodem kmene přes B0 cm v prsnívýšce 130 cm v dobrém zdravotním stavu
s PersPektivou vývoje, u ktenich je předpoklad, že se na místě udrží
dlouhodobě,

5) K této otázce se nemůžeme závazně vyjádřit, jelikož městská část není
investorem ani budoucím provozovatelem stavby, ale městská část bude
PoŽadovat, aby provozovatel poskytl část parkovacího domu rezidentům s
moŽností dlouhodobého pronájmu. Pro bližší informace se obrat'te se žádostí o
PoskYtnutí informací přímo na [Vagistrát města Brna, odbor investiční.

6) Fotografie, o kterych hovořil pan místostarosta tr/gr. Zbyněk Šolc na jednání
Zastupitelstva IVC Brno - Královo Pole dne 26. 2. 2O2O jsou součástí jeho
soukromého archivu, Fotografie z dané lokality, které jsou volně dostupné. je
možno nalézt na internetových stránkách M.mapv.cz a www.maps,qooqle.cz

S pozdravem

$ahrÉtúm*iloBrno
, =:.:..; j3,Sl Pole

n karasová
městské části Brno - královo pole

lng
sta

l

Teleíon: 5.11 58a 1i,1 -.mej!: podatelna@krpole,brl]o,cz lD DS| ;i,/xbwjb WWW.kíaloVopole.brno,cž lČ:44992785 Fax:541 211 334

§taty§l§i;§ §§.
Městská část Brno-Krátovo Pole

a-ai: *,i]/l


